

Årsredovisning

för

Dubbel Dubbel Svingeln AB

559127-2462

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Wigelius, Verkställande direktör
2023-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Dubbel Dubbel Svingeln AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet under varumärket "Dubbel Dubbel" i Göteborg.

Moderbolag är Dubbel Dubbel Restaurants AB, 559205-7227.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under corona pandemin påverkats negativt avseende ställning, likviditet och resultat. På grund av de skarpa restriktionerna som infördes i början av januari fick bolaget betalningssvårigheter. VD agerade därför omgående och ansökte om företagsrekonstruktion vilket beviljades i början av februari. Rekonstruktionen vann laga kraft i mitten av augusti med innebörden att 55 % av tidigare skulder skall betalas. Som en följd av ackordsuppgörelsen har bolaget erhållit en ackordsvinst med 1.544.852 kronor.

Systerbolag inom samma koncern har också genomgått en rekonstruktion under året. Bolaget har, pga fordringar på systerbolag därför erhållit en ackordsförlust om 1.430.982 kronor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 312	7 102	7 642	10 623
Resultat efter finansiella poster	-365	-310	416	3
Soliditet (%)	1,2	10,3	15,0	1,9

Bolagets omsättning har ökat med 45% i jämförelse med föregående år. Bolaget har de två tidigare räkenskapsåren varit hårt drabbad av Covid-19 och ökningen i omsättning märks när restriktionerna har släppts och genom människors uppdämda behov av att få träffas.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	560 298	-198 366	411 932
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-198 366	198 366	0
Årets resultat			-364 915	-364 915
Belopp vid årets utgång	50 000	361 932	-364 915	47 017

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1.030.000 kr(1.030.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	361 933
årets förlust	-364 915
	-2 982
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 982
	-2 982

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 312 381	7 102 167
Övriga rörelseintäkter	2	1 458 440	464 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 770 821	7 566 894
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 818 149	-2 078 688
Övriga externa kostnader		-3 510 353	-2 198 959
Personalkostnader	3	-4 114 464	-3 357 431
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-241 580	-238 703
Övriga rörelsekostnader	4	-1 431 149	-10
Summa rörelsekostnader		-12 115 695	-7 873 791
Rörelseresultat		-344 874	-306 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 090	-3 469
Summa finansiella poster		-20 041	-3 469
Resultat efter finansiella poster		-364 915	-310 366
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	112 000
Summa bokslutsdispositioner		0	112 000
Resultat före skatt		-364 915	-198 366
Årets resultat		-364 915	-198 366

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

187 709

401 489

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

453 023

429 499

Summa materiella anläggningstillgångar

640 732

830 988

Summa anläggningstillgångar

640 732

830 988

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

183 294

131 880

Summa varulager

183 294

131 880

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

153 000

150 626

Fordringar hos koncernföretag

1 878 957

2 032 172

Övriga fordringar

349 630

486 486

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

281 752

201 465

Summa kortfristiga fordringar

2 663 339

2 870 749

Kassa och bank

Kassa och bank

431 154

168 504

Summa kassa och bank

431 154

168 504

Summa omsättningstillgångar

3 277 787

3 171 133

SUMMA TILLGÅNGAR

3 918 519

4 002 121

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

361 933

560 298

Årets resultat

-364 915

-198 366

Summa fritt eget kapital

-2 982

361 932

Summa eget kapital

47 018

411 932

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

773 933

0

Summa långfristiga skulder

773 933

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

11 951

Leverantörsskulder

575 967

556 587

Skulder till koncernföretag

409 429

853 235

Övriga skulder

1 169 176

1 507 020

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

942 996

661 396

Summa kortfristiga skulder

3 097 568

3 590 189

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 918 519

4 002 121

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10-20 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Exceptionella intäkter

	2022	2021
Stöd för korttidsarbete	-203 467	229 946
Omställningsstöd	0	13 555
Ackordsvinst	1 544 852	0
	1 341 385	243 501

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	6

Not 4 Exceptionella kostnader

	2022	2021
Ackordsförlust	1 430 982	0
	1 430 982	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 068 909	1 049 407
Inköp	0	19 502
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 068 909	1 068 909
Ingående avskrivningar	-667 420	-455 561
Årets avskrivningar	-213 780	-211 859
Utgående ackumulerade avskrivningar	-881 200	-667 420
Utgående redovisat värde	187 709	401 489

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	536 875	536 875
Inköp	51 324	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	588 199	536 875
Ingående avskrivningar	-107 376	-80 532
Årets avskrivningar	-27 800	-26 844
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 176	-107 376
Utgående redovisat värde	453 023	429 499

Not 7 Långfristiga skulder

Ingen del av företagets skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	96 959
	750 000	846 959

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult: Per Sandén, 8082 Ekonomi AB

Göteborg 2023-06-01

Erik Sundfelt
Erik Sundfelt
Ordförande

Emma Kolback
Emma Kolback

Lars Olsson
Lars Olsson

John Wigelius
John Wigelius
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-01

Grant Thornton Sverige AB

Rutger Nordström
Rutger Nordström
Auktoriserad revisor
